[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	25.03.2013
	№
	111-П

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об образовании аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений Положения об аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об образовании аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края» следующие изменения:

1)  пункт 1 части 3.1 исключить;
2)  в приложении 1 по тексту слова «(квалификационного экзамена)» исключить.
2. Руководителям исполнительных органов государственной власти Камчатского края в месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в соответствующие приказы  исполнительных органов государственной власти Камчатского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края
	         В.И. Илюхин